兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年

硕士研究生招生复试调剂拟录取结果公示

根据教育部《2025 年全国硕士研究生招生工作管理规定》

及兰州理工大学《关于做好 2025 年硕士研究生招生复试录

取工作的通知》相关要求，经学院复试考核，现将我院 2025

年硕士研究生招生复试调剂拟录取结果予以公示，具体如下：

一、拟录取名单 （见附件）

二、公示时间

2025 年 4 月 11 日至 4 月 17 日

三、反映渠道

公示期间，如对拟录取结果有异议，在录取名单公布之

日起 7 日之内，请以书面形式实名向建筑与艺术设计学院、

兰州理工大学招生工作办公室或纪委监察专员办公室申诉。

对相关申诉和举报将及时调查处理。

考生在申请过程中弄虚作假或违反招生规定，将按照

《国家教育考试违规处理办法》《普通高等学校招生违规行

为处理暂行办法》严肃处理。

1、建筑与艺术设计学院

电话：0931-2976093

邮箱：Sjys006@lut.edu.cn

通讯地址：兰州理工大学兰工坪校区槐园 A102

2、招生工作办公室

电话：0931-2973744、0931—2741880

邮箱：gdyzhb@lut.edu.cn

通讯地址：甘肃省兰州市七里河区兰工坪路 287 号兰州

理工大学兰工坪校区行政楼 406 室

3、纪委监察专员办公室

电话：0931-2973737、0931-2976383

邮箱：gdjw@lut.edu.cn

通讯地址：甘肃省兰州市七里河区兰工坪路 287 号兰州

理工大学兰工坪校区励德楼 222 室

四、注意事项

1、拟录取名单需公示结束经上级主管部门审核通过后

方为正式录取。

2、反映问题时需提供真实姓名、联系方式及具体事实

依据，匿名或超出公示期的异议不予受理。

3、最终录取结果以录取通知书为准。

兰州理工大学建筑与艺术设计学院

2025 年 4 月 11 日

附件

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试调剂拟录取名单（设计学-环境设计方向）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩
总成

绩
复试专业

备注

（是否拟录取）

1 吴金凤 104755140300023 354 89.33 78.21
设计学-环境

设计方向
拟录取

2 邓蕊馨 106135140300049 341 85.90 75.28
设计学-环境

设计方向
拟录取

3 魏娜 100585370800055 313 86.57 72.19
设计学-环境

设计方向
未录取

4 朱明珠 101535321103666 332 78.97 71.43
设计学-环境

设计方向
未录取

5 刘娜 102955210311401 289 81.43 67.25
设计学-环境

设计方向
未录取

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生

招生复试调剂拟录取名单（设计学-产品设计方向）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 宗庆梅 106235140300049 373 83.03 77.97
设计学-产

品设计方向
拟录取

2 苏娜 106235140300052 366 81.90 76.68
设计学-产

品设计方向
拟录取

3 王润梓 101435130302742 281 87.03 68.53
设计学-产

品设计方向
拟录取

4 杨亚璐 101095011142921 306 71.03 65.13
设计学-产

品设计方向
拟录取

5 李以诺 100075000013791 267 0.00 32.04
设计学-产

品设计方向
自愿放弃

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试调剂拟录取名单（设计学-视觉传达方向）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 王冰雪 105905678916774 358 87.03 77.77
设计学-视

觉传达方向
拟录取

2 吴金芝 104035140300004 338 87.57 75.59
设计学-视

觉传达方向
拟录取

3 黄薇 110785123400662 334 85.83 74.41
设计学-视

觉传达方向
拟录取

4 孟思远 104625410072445 320 88.10 73.64
设计学-视

觉传达方向
拟录取

5 刘梦迪 100065210102222 305 92.33 73.53
设计学-视

觉传达方向
拟录取

6 唐天阳 102955210303790 333 83.20 73.24
设计学-视

觉传达方向
拟录取

7 张敏 115355431800540 345 77.67 72.47
设计学-视

觉传达方向
未录取

8 张颖 105425150410343 327 80.27 71.35
设计学-视

觉传达方向
未录取

9 李禾子 107185124304499 306 85.47 70.91
设计学-视

觉传达方向
未录取

10 何紫芊 104625410072468 336 76.10 70.76
设计学-视

觉传达方向
未录取

11 许庭瑞 104625410072441 372 0.00 44.64
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

12 王圣杰 104295422604120 369 0.00 44.28
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

13 王莉君 106235140300152 361 0.00 43.32
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

14 万里 106105140300037 360 0.00 43.20
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

15 杨茜 106135140300057 354 0.00 42.48
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

16 廖颖 103385210003457 350 0.00 42.00
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

17 宫梓垚 115355130600555 340 0.00 40.80
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

18 张薇 110785123411280 336 0.00 40.32
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

19 王复 102905211901643 315 0.00 37.80
设计学-视

觉传达方向
自愿放弃

兰州理工大学建筑与艺术设计学院 2025 年硕士研究生招生

复试调剂拟录取名单（设计学-工业设计方向）

序号 考生姓名 考生编号 初试成绩 复试成绩 总成绩 复试专业
备注

（是否拟录取）

1 刘语欣 106235140300061 352 90.70 78.52
设计学-工

业设计方向
拟录取

2 徐鑫培 104215130640023 358 87.90 78.12
设计学-工

业设计方向
拟录取

3 吴沅晓 103375210012954 361 82.40 76.28
设计学-工

业设计方向
拟录取

4 刘俊汐 100075000013721 333 90.17 76.03
设计学-工

业设计方向
拟录取

5 汤谨羽 100075000013960 342 87.17 75.91
设计学-工

业设计方向
拟录取

6 王国星 100055410710459 339 85.13 74.73
设计学-工

业设计方向
自愿放弃

7 杨灿 106135140300004 346 81.87 74.27
设计学-工

业设计方向
拟录取

8 张莹莹 106135140300062 342 81.43 73.61
设计学-工

业设计方向
拟录取

9 赵佳维 102905211914531 314 85.77 71.99
设计学-工

业设计方向
未录取

10 金佳美 111175210012037 333 79.37 71.71
设计学-工

业设计方向
未录取

11 杜家怡 104625410072421 332 79.23 71.53
设计学-工

业设计方向
未录取

12 伍俊蓉 106235140300077 328 78.60 70.80
设计学-工

业设计方向
未录取

13 占幸 105235000000156 374 0.00 44.88
设计学-工

业设计方向
自愿放弃

14 党续源 101445000000332 372 0.00 44.64
设计学-工

业设计方向
自愿放弃

15 王睿妮 106135140300054 362 0.00 43.44
设计学-工

业设计方向
自愿放弃

16 陆卓冉 101285001002294 272 0.00 32.64
设计学-工

业设计方向
自愿放弃